[image: ]

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
пл. Ленина, д.11, р.п.Первомайский,
Тамбовская область, 393700
тел. (47548) 2 17 52, факс:  2 44 25
Email: post@r48.tambov.gov.ru
  ____03.2025  №   01-01-50/_______
          на №  ________   от  ______________

Капраловой Н.В.
ул.Базарная площадь , д.34,
с.Иловай-Дмитриевское,
р-н Первомайский,
Тамбовская область
393710

	Б

                                           Уважаемая  Наталья  Викторовна !

            Администрацией  Первомайского  муниципального округа Тамбовской области по итогам мероприятий, предусмотренных частями 1-4 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», подготовлен проект постановления о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости.
Свои замечания вы вправе подать в течении 30 дней с момента получения данного проекта  по адресу: 393710, Тамбовская область, Первомайский р-н,  с. Иловай-Дмитриевское, ул. Центральная, д.4б, телефон для справок: 8(47548)25-2-28 (Чивилева Людмила Николаевна), адрес электронной почты: ss01d3@r48.tambov.gov.ru.
В случае не поступления от Вас в установленный срок замечаний, постановление администрации Первомайского муниципального округа  Тамбовской области  будет принято и направлено в Управление Росреестра для государственной регистрации права.
        Приложение: проект постановления администрации Первомайского муниципального округа  Тамбовской области «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости»  в 1-м экз. на 1-м листе.

Глава  округа                                                                                              Р.В.Рыжков

И.А.Малюхович
8(47548)25-2-28

[bookmark: _GoBack][image: ]

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ

2025                               р.п. Первомайский                                №

О выявлении  правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
                 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации  недвижимости» (в редакции от 01.03.2025), руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация  Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В отношении земельного участка с кадастровым номером 68:12.1101012:90, принадлежащего на праве собственности Козлову Виктору Петровичу 16.06.1937 г.р., умершего 03.11.2022г, считать выявленным  в  качестве его правообладателя Капралову Наталью Викторовну  10.010.1973 года рождения, место рождения: Тамбовская область ,Первомайский район, с.Иловай-Дмитриевское, паспорт гражданина РФ серия 0000 № 000000, выдан  Миграционным пунктом межмуниципального отдела МВД Российской Федерации Первомайский  00.00.0000,  код подразделения  000-000, СНИЛС 000-000-000 00, проживающий по адресу: Тамбовская обл, Первомайский р-н, с.Иловай-Дмитриевское, ул.Базарная площадь, д 34.
2.Право собственности Капраловой Натальи Викторовне   на указанный в пункте 1 настоящего постановления  земельный участок подтверждается ответом  нотариуса Тамбовской нотариальной палаты Гривас О.Я. от 25.02.2025  №201 (наследственное дело №33857364-17/202315168911-404/2009).
3. Начальнику Иловай-Дмитриевского  территориального отдела  управления по работе с населением и благоустройству  администрации  Первомайского муниципального округа  И.А.Малюхович  осуществить  действия по внесению необходимых  изменений в сведения  Единого государственного реестра недвижимости.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя  главы администрации Первомайского муниципального округа И.В.Махину.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа                                                                                  Р.В.Рыжков

image1.png
Fowe

image2.png
E==>